
NÁVOD K OBSLUZE 
 
 

 
 

 
Obj. č.: 85 34 44 

 

 
  

Tento síťový napájecí adaptér se zásuvkou automobilového cigaretového zapalovače 
je vhodný k napájení termoelektrických chladících boxů s napájecím stejnosměrným 
napětím 12 V (například chladících boxů značky „MOBICOOL“) s maximálním 
příkonem 60 W. Tento přístroj není vhodný pro chladící boxy, které jsou vybaveny 
kompresory. 

 
 

 2

Správné použití síťového napájecího adaptéru 

   
Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření a vlhkosti (dešti). 

 

    
Nikdy nezakrývejte větrací otvory (mřížky) přístroje. 

Přístroj používejte pouze v rovné poloze.  

 
   

Nikdy přístroj sami neopravujte. Veškeré opravy svěřte odborníkům. 
Náhradu za poškozené kabely si vyžádejte u výrobce (svého prodejce) 

nebo v autorizovaném servisu. 
 



 3

Zapojení síťového napájecího adaptéru 
 

 
 

• Elektrické přístroje nejsou žádná hračka a nepatří do rukou malých dětí! 

• Dříve než tento přístroj začnete používat, zkontrolujte, zda nedošlo k poškození 
síťového kabelu.   

• Nepoužívejte tento síťový napájecí zdroj v blízkosti topných těles (radiátorů) a 
nevystavujte jej příliš vysokým teplotám. 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Provozní napětí: 220 až 240 V AC / 50 Hz  

Odběr proudu: 0,6 A  

Výstupní napětí: 12 V DC 

Max. výstupní proud: 6 A 

Maximální výkon: 60 W 

Rozměry (d x š x v): 170 x 115 x 65 mm 

Hmotnost: 0,5 kg 
 
 

 
 


